
UCHWAŁA NR XIV/69/25 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Cieszków za 2024 rok 

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy Cieszków uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zatwierdza  sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Cieszków za 2024 rok wraz ze 

sprawozdaniem finansowym za rok 2024. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Do wyłącznej właściwości rady należy rozpatrywanie sprawozdania  z wykonania budżetu. 

Rada Gminy Cieszków, biorąc pod uwagę stanowisko Komisji Rewizyjnej postanawia zatwierdzić 

sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 2024.  

 Zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu jest elementem akceptacji wykonania 

budżetu za 2024 rok. W celu prawidłowej realizacji wymagań ustawowych podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

  

 
 

 

 

 


		2025-06-13T10:22:31+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




